[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

Алманч сали
2018.12.26    107 №

	 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛМАНЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Алманчино
26.12.2018    № 107

О внесении изменений  в административный регламент администрации Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года №252-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Алманчинского сельского поселения Чувашской Республики    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения:
1) в пункте  2.4 (Срок предоставления муниципальной услуги)  слова «в течение 7 календарных дней» заменить словами «в течение 7 рабочих дней»;
2) в абзаце 2 пункта 3.2 (Формирование и направление запросов в органы (организации), участвующие в предоставлении муниципальной услуги) слова «не позднее трех рабочих дней» заменить словами «не позднее одного рабочего дня»;

3) абзац 2 пункта 3.3 (Рассмотрение принятых документов и осмотр объекта капитального строительства) изложить в следующей редакции
 «Специалист, уполномоченный на выдачу Разрешений, в течении одного дня со дня передачи документов на рассмотрение обязан обеспечить проверку наличия и правильности оформления документов, указанных в подразделе 2.6 настоящего Административного регламента.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Алманчинский вестник».

И.о. главы Алманчинского сельского поселения
                         А.В. Григорьева